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6 JOURS 

BO!PLAN DUO

* Tarifs hors skicarte et assurance

* Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

* Présentation d'une pièce d'identité hors tarif Adulte

BO!PLAN FLEX       
4 jours non consécutifs 5 jours non consécutifs 6 jours non consécutifs

176,00 € 215,00 € 247,00 €

Tous les forfaits sont nominatifs, personnels, incessibles et intransmissibles.

TARIFS BO!plan DUO & BO!plan FLEX LE GRAND-BORNAND HIVER 2024/2025

BASSE SAISON

Du 14/12 au 20/12/2024 

Du 22/03 au 13/04/2025

Gratuité pour les enfants - 8 ans à partir du 22/03/2025

SAISON

du 21/12/2024 au 21/03/2025  

Toute la saison 2024-2025

350,30 € 276,00 €

Nous avons un BO!plan pour vous : l'OFFRE DUO, c'est un seul forfait de ski 6 jours… à utiliser à deux, chacun son tour. 

Après c'est vous qui voyez, avec qui vous voulez le partager ! 

Comme flexibilité et confort : l'OFFRE FLEX le seul forfait qui vous permet de skier 4, 5 ou 6 journées non consécutives 

sans avoir à repasser en billetterie à chaque fois !

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur)  non contractuels sous réserve de modification
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Tarifs* Adulte Junior Senior Vétéran Adulte Junior Senior Vétéran
Journées 

consécutives
de 15 à 64 ans de 5 à 14 ans de 65 à 74 ans à partir de 75 ans de 15 à 64 ans de 5 à 14 ans de 65 à 74 ans à partir de 75 ans 

4 h 42,50 € 33,20 € 40,40 € 21,30 € 33,50 € 26,10 € 31,80 € 16,80 €

1 Jour 46,70 € 36,40 € 44,40 € 23,40 € 36,80 € 28,70 € 35,00 € 18,40 €

2 Jours 93,40 € 72,90 € 88,70 € 46,70 € 73,60 € 57,40 € 69,90 € 36,80 €

3 Jours 133,10 € 103,80 € 126,40 € 66,60 € 104,90 € 81,80 € 99,70 € 52,50 €

4 Jours 171,90 € 134,10 € 163,30 € 86,00 € 135,40 € 105,70 € 128,60 € 67,70 €

5 Jours 205,50 € 160,30 € 195,20 € 102,80 € 161,90 € 126,30 € 153,80 € 81,00 €

6 Jours 233,50 € 182,10 € 222,00 € 116,80 € 184,00 € 143,50 € 175,00 € 92,00 €

7 Jours 261,50 € 203,90 € 249,00 € 130,80 € 206,00 € 161,00 € 185,50 € 103,00 €

8 Jours 289,50 € 225,70 € 276,00 € 144,80 € 228,00 € 178,50 € 196,00 € 114,00 €

9 Jours 317,50 € 247,50 € 303,00 € 158,80 € 250,00 € 196,00 € 206,50 € 125,00 €

10 Jours 345,50 € 269,30 € 330,00 € 172,80 € 272,00 € 213,50 € 217,00 € 136,00 €

11 Jours 373,50 € 291,10 € 357,00 € 186,80 € 294,00 € 231,00 € 227,50 € 147,00 €

12 Jours 401,50 € 312,90 € 384,00 € 200,80 € 316,00 € 248,50 € 238,00 € 158,00 €

13 Jours 429,50 € 334,70 € 411,00 € 214,80 € 338,00 € 266,00 € 248,50 € 169,00 €

14 Jours 457,50 € 356,50 € 438,00 € 228,80 € 360,00 € 283,50 € 259,00 € 180,00 €
BO!PLAN JEUNE 

JOURNÉE 15-25 

TARIFS BO!pass 4H, JOURNÉE, SÉJOUR, LE GRAND-BORNAND HIVER 2024/2025

* hors skicarte (support rechargeable à 2.00 €) et assurance

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

Présentation d'une pièce d'identité hors tarif Adulte

Achetez en ligne sur ski.legrandbornand.com et bénéficiez de 2 % de remise sur les tarifs publics ci-dessus

41,00 € 33,00 €

6 JOURS 

BO!PLAN TRIBU

Achat minimum de 4 forfaits payants de 6 à 14 jours dont au moins un enfant de - 18 ans                                                                                                        

Même domaine, même durée et validité - remise globale de 5%

BASSE SAISON
Du 14/12 au 20/12/2024 

Du 22/03 au 13/04/2025

Gratuité pour les enfants - 8 ans à partir du 22/03/2025

SAISON

du 21/12/2024 au 21/03/2025 

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur)  non contractuels sous réserve de modification
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ARAVIS ADULTE JUNIOR SENIOR VÉTÉRAN

Tarif hors-ski'carte **

 Journées consécutives
de 15 à 64 ans de 5 à 14 ans de 65 à 74 ans à partir de 75 ans 

2 JOURS ARAVIS 113,00 € 87,00 € 107,00 € 56,50 €

3 JOURS ARAVIS 167,00 € 128,00 € 158,00 € 83,50 €

4 JOURS ARAVIS 221,00 € 169,00 € 209,00 € 110,50 €

5 JOURS ARAVIS 275,00 € 210,00 € 260,00 € 137,50 €

6 JOURS ARAVIS 295,00 € 230,00 € 280,00 € 147,50 €

7 JOURS ARAVIS 330,00 € 254,00 € 314,00 € 165,00 €

8 JOURS ARAVIS 362,00 € 278,00 € 344,00 € 181,00 €

9 JOURS ARAVIS 394,00 € 302,50 € 374,00 € 197,00 €

10 JOURS ARAVIS 426,00 € 327,00 € 404,00 € 213,00 €

11 JOURS ARAVIS 458,00 € 351,50 € 434,00 € 229,00 €

12 JOURS ARAVIS 490,00 € 376,00 € 464,00 € 245,00 €

13 JOURS ARAVIS 522,00 € 400,50 € 494,00 € 261,00 €

14 JOURS ARAVIS 554,00 € 425,00 € 524,00 € 277,00 €

TARIFS BO!pass SÉJOUR ARAVIS* - HIVER 2024/2025

Présentation d'une pièce d'identité hors tarif Adulte

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

** hors skicarte et assurance

Achat minimum de 4 forfaits PAYANTS 6 jours et plus dont au moins un enfant de 

moins de 18 ans, même domaine, même durée, même validité = 5 % de réduction en 

ligne et en billetterie

6 JOURS TRIBU

ARAVIS* Accès aux domaines skiables de La Clusaz, Manigod, Le Grand-Bornand (liaison en bus entre Le Grand-Bornand & La Clusaz) et St Jean-de-Sixt (fil 

neige)

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification


